
Materiale de canalizare.

I.D.: 81997311

Data publicarii	09.05.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.195,15 RON - 6.195,15 RON

Descriere: Pachetul contine: Teava canalizare 200/6M SN4 - 12 buc * 222.50 Ron = 2,670.00 Ron Teava canalizare 200/2M SN4 - 5 buc * 72.40 Ron = 362.00 Ron Teava canalizare 200/4M SN4 - 5 buc * 149.35 Ron = 746.75 Ron Cot pvc 200x30 can. - 2 buc * 35.80 Ron = 71.60 Ron Cot pvc 200x45 can. - 2 buc * 31.50 Ron = 63.00 Ron Camin DN400 1 IN 1 OUT 200/160 H1800+capac fonta B125 - 1 buc * 817.80 Ron = 817.80 Ron Camin vizitare 200/160 3X1 H=1830 - 1 buc * 1,464.00 Ron = 1,464.00 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;
